

# Årsredovisning

---

*LassEnt AB*

*556918-1349*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Wiklander  
2023-04-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2013 och bedriver teknisk entreprenad med grävmaskiner, åkeri, samt service och reparationer av träningsmaskiner och utrustning.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 179	1 957	1 636	1 049
Resultat efter finansiella poster	-86	175	203	64
Soliditet %	38	48	25	15

Nettoomsättningen avviker med 40% då antalet poolbyggen har minskat väsentligt under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	327 848	174 848
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		174 848	-174 848
- Årets resultat			-85 811
- Belopp vid årets utgång	50 000	502 696	-85 811

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	502 696
Årets resultat	-85 811
Summa	416 885

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	416 885
Summa	416 885

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 179 237	1 957 231
Övriga rörelseintäkter	292 003	249 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 471 240</b>	<b>2 206 397</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-630 554	-998 994
Övriga externa kostnader	-229 329	-252 673
Personalkostnader	-510 390	-528 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-186 558	-232 469
Övriga rörelsekostnader	0	-15 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 556 831</b>	<b>-2 028 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-85 591</b>	<b>178 366</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-360	-3 518
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-220</b>	<b>-3 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-85 811</b>	<b>174 848</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-85 811</b>	<b>174 848</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-85 811</b>	<b>174 848</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	356 034	1 008 464
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		356 034	1 008 464
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>356 034</b>	<b>1 008 464</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		491 988	51 016
Övriga fordringar		6 930	13 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 148	33 086
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		524 066	98 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 899	48 764
<i>Summa kassa och bank</i>		338 899	48 764
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>862 965</b>	<b>146 803</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 218 999</b>	<b>1 155 267</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	502 696	327 848
Årets resultat	-85 811	174 848
<i>Summa fritt eget kapital</i>	416 885	502 696
<b>Summa eget kapital</b>	<b>466 885</b>	<b>552 696</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 220	3 210
Övriga skulder	724 235	579 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 659	19 533
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>752 114</b>	<b>602 571</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 218 999</b>	<b>1 155 267</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Omprövning av avskrivningsplan har gjorts på arbetsmaskiner i företaget. Från och med 2018 avskrivs arbetsmaskiner på 10 år istället för 5 år. Tillbehör till arbetsmaskiner skrivs av med 5 år.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 819 721	2 249 721
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	26 000	520 000
	Försäljningar/utrangeringar	-659 721	-950 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 186 000	1 819 721
	Ingående avskrivningar	-811 257	-1 061 580
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	167 849	482 792
	Årets avskrivningar	-186 558	-232 469
	Utgående avskrivningar	-829 966	-811 257
	Redovisat värde	356 034	1 008 464

## UNDERSKRIFTER

Järfälla

*Lars Wiklander*  
Lars Wiklander  
2023-04-25

*Helena Ager*  
Helena Ager  
2023-04-25